ПРИКАЗ
Москва

от « 20!/-<^ода

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Ирошникова Дениса Владимировича
«Безопасность как правовая категория», представленную на соискание ученой степени
доктора юридических наук по специальности 5.1.1 - «Теоретико-исторические правовые
науки».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Ирошникова
Дениса Владимировича «Безопасность как правовая категория», представленной на
соискание ученой степени доктора юридических наук по специальности 5.1.1 - «Теоретико­
исторические правовые науки» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 07 октября 2022 г. года, время защиты -12.00,
в ЗУС (5 корпус).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

И. о. ректора М.Н. Назаров

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу
от г. №

Состав диссертационного совета по защите диссертации Ирошникова
Дениса Владимировича «Безопасность как правовая категория»,
представленной на соискание ученой степени доктора юридических наук
по специальности 5.1.1 - «Теоретико-исторические правовые пауки»:

председатель диссертационного совета:

- д.ю.н. Лаптева Людмила Евгеньевна;

Члены диссертационного совета:

- д.ю.н. Денисенко Владислав Валерьевич;

- д.ю.н. Догадайло Екатерина Юрьевна;

- д.ю.н. Лапаева Валентина Викторовна;

“ д.ю.н. Прокопович Галина Алексеевна;

- д.ю.н. Рыбаков Олег Юрьевич.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.ю.н. Денисенко Владислав Валерьевич;

“ д.ю.н. Лапаева Валентина Викторовна;

- д.ю.н. Рыбаков Олег Юрьевич.